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  MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

   DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT  

 Drejtoria e Politikave të Vlerësimit Doganor  
Nr.______prot.                                                                                                                              Tiranë, më___.___.2022 

Lënda :              INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE  

   KRYETARËVE TE DEGËVE DOGANORE  

DEPARTAMENTIT TEKNIK TE AKCIZËS DHE PROCEDURAVE DOGANORE

  

   Drejtorisë së Vlerësimit në Qendër  

                           DEPARTAMENTIT OPERATIV – HETIMOR  

     Drejtorisë së Kontrollit Paszhdoganimit (Aposterior Operativ 5 ditor) 

                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e  datës 01 SHTATOR 2022 

 

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).                                                                                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                    Genti GAZHELI                                                  

   

                   

  Kodi Përshkrimi       Data Levrimi 
  01/09/2022  

27101241 

27101245

27101249 

 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 811 $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 621 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 1068 $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

1039 $/Ton 
 

CIF Med 

27101962 

27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës 
588 $/Ton CIF Med 

27101967 

 

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

366 $/Ton CIF Med 

271112... Propan 649 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 577 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 1110 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 92.58 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  1690 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0                                                   1600 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 = FOB NEU 
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